МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Майкопский государственный технологический университет»

РЕШЕНИЕ
конференции работников и обучающихся

федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Майкопский государственный технологический университет»
по выборам ректора ФГБОУ ВО «МГТУ» на альтернативной основе

Протокол № 1 от 19.03.2019 г.

Председатель конференции -  председатель комиссии по выборам ректора,
проректор по учебной работе Задорожная Л.И.

Секретарь конференции -  секретарь комиссии по выборам ректора, ученый
секретарь ученого совета университета Чамокова С.Т.

Количество делегатов на основании решения ученого совета университета
(протокол от 10 января 2019 года № 4) 106 человек.
Присутствуют: делегаты конференции — 100 человек по списку согласно
приложению (при кворуме -71).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. .. .Выборы ректора МГТУ.

Докл. Л.И. Задорожная -  председатель конференции.

Результаты голосования по вопросу о выборах ректора федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Майкопский государственный технологический университет»:

Куижева Саида Казбековна
Число бюллетеней, поданных «за»
Число бюллетеней, поданных «против»

96

Схаляхов Анзаур Адамович
Число бюллетеней, поданных «за»
Число бюллетеней, поданных «против» 96

Решение конференции:
На основании итогов тайного голосования избрать Куижеву Саиду

Казбековну на должность ректора федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Майкопский
государственный технологический университет» сроком на 5 лет.

Председ:
по

Секретарь 1̂ ф|!ррйЙй]|^
19.03.2019 г.

Л.И. Задорожная

С.Т. Чамокова